
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Nagip Krasniqi 

NagipEmri KrasniqiMbiemri

Kryeshef EkzekutivPozita

Korporata Elektroenergjetike e KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KEKEmri i Neninstitucionit

14.10.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Korporata Elektroenergjetike 

e Kosovës

Kryeshef Ekzekutiv Prishtinë 14/10/2021

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesa 90.00 E blere me kredi dhe nga te 

hyrat nga shitja e prones se 

perbashket familjare

2010  67,500.00 Deklaruesitm2

2 Shtepi 335.00 Trashëgimi Familjare 1996  119,763.00 Përbashkëtm2

3 Tokë bujqësore 2,640.00 Trashëgimi Familjare 1996  3,960.00 Deklaruesitm2

4 Hapesire afariste 32.00 Trashëgimi Familjare 1996  28,800.00 Përbashkëtm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1 2,394.37 XLM  563.00 LLogari rrjedhese 02.15.2018 Deklaruesit

2 0.1652 ETH  535.00 LLogari rrjedhese 02.15.2018 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  2

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Bank Prishtine  7,810.00 Deklaruesit€

2 TEB Prishtine  6,302.00 Fëmijëve€

3 TEB Prishtine  300.00 Fëmijëve€

4 BPB Prishtinë  23,164.00 Deklaruesit€

5 BE Prishtinë  9,585.00 Bashkëshortit/es€

Totali i deklarimeve:  5

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Nevoja personale 1 vit  3,000.00 Deklaruesit€Hua personale

2 Për garantim te kredise 5 vite  20,000.00 Deklaruesit€Hua personale

3 Refinancimi i kredisë për 

blerje te baneses

4.4 vite  18,395.00 Deklaruesit€BPB - Kredi

4 Kredit kartele 1 muaj  326.00 Deklaruesit€TEB & BPB

Totali i deklarimeve:  4
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga KEK Prishtinë PCB  9,085.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Pagë GIZ Prishtine PCB  2,763.00

3 Paga Asha Graphics Prishtine TEB  900.00

TË DHËNA TË TJERA

(i) Te PASURIA E PALUAJTSHME:

- BANESA                               – vlera ne € “sipas Kontrates për Shitblerje”

- SHTËPI                                  – vlera ne € “sipas faturës te tatimit ne prone”

- TOKE BUJQËSORE            - vlera ne € “sipas faturës te tatimit ne prone”

- HAPËSIRË AFARISTË        - vlera ne € “sipas faturës te tatimit ne prone”

(ii) Te POSEDIMI I LETRAVE ME VLERE, gjendjet e paraqitura janë te datës 31.12.2021;

(iii) Te PARA TE GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE,  gjendjet e paraqitura janë te datës 31.12.2021;

(iv) Te DETYRIMET FINANCIARE NDAJ..., gjendjet e paraqitura janë te datës 31.12.2021 ;
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